
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

<~>2023 м.Щастя № 0///&

Про затвердження Програми надання одноразової грошової допомоги на 
дітей Щастинської міської територіальної громади Щастинського району 
Луганської області, народжених під час повномасштабного вторгнення рф 
в Україну на 2024 рік

Керуючись пунктом 15 частини другої та підпунктом 8 частини шостої 
статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указом 
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ, Указом 
Президента України від 23.09.2022 №665/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій населених пунктів у Луганській області», Постановою Верховної 
Ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення начальниками 
військових адміністрацій населених пунктів у Сватівському, Старобільському, 
Щастинському районах Луганської області повноважень, передбачених 
частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», статтями 22, 91 Бюджетного кодексу України, Постановою Кабінету 
Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», Законом України «Про 
охорону дитинства», Законом України «Про державну допомогу сім'ям з 
дітьми», враховуючи розпорядження Президента України від 23.09.2022 
№219/2022-рп «Про призначення С.Пращура начальником Щастинської міської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області», зобов’язую:

1. Затвердити Програму надання одноразової грошової допомоги на дітей 
Щастинської міської територіальної громади Щастинського району Луганської 
області, народжених під час повномасштабного вторгнення рф в Україну на 2024 
рік з додатками згідно додатку 1 до цього розпорядження.



2. Здійснити необхідні заходи, пов’язані з виданням даного розпорядження 
відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації».

З. Контроль за виконанням цього вб^^^жня залишаю за собою.

Начальник військової адміністрац: Сергій ПРАЩУР





https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


Додаток 1 

до Порядку призначення і виплати 

коштів за Програмою надання 

одноразової грошової допомоги на дітей 

Щастинської міської територіальної 

громади Щастинського району 

Луганської області, народжених під час 

повномасштабного вторгнення рф в 

Україну на 2024 рік 

 

ЗАЯВА 

про надання одноразової грошової допомоги 

на дітей Щастинської міської територіальної громади Щастинського району 

Луганської області, народжених під час повномасштабного вторгнення рф в 

Україну 

 

  

Кому_______________________________________________________________

___________________________________________________________ 

від ________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

місце фактичного проживання 

___________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

 

паспорт: серія _______ № _________________, виданий____________________ 

___________________________________________________________________- 

_________________________________________ “____“ ______________ р. 

 

Ідентифікаційний № ________________, контактний телефон ____________ 

 

Адреса, за якою може здійснюватися офіційне листування або вручення 

офіційної кореспонденції_____________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

 _________________________________________________________________ 

 

Додаткове обгрунтування заявника (у разі наявності) 

 

______________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

 



 

Я усвідомлюю, що наведені мною відомості про сім’ю, соціальний статус, 

які вплинули або могли вплинути на встановлення права на одноразову 

матеріальну допомогу, будуть перевірені згідно із законодавством України. 

У зв’язку з цим мене повідомлено про умови та порядок надання, виплати 

одноразової соціальної допомоги, про права осіб, стосовно яких здійснюється 

обробка персональних даних, мету збору та осіб, яким передаються такі дані. 

 

 

___ ___________ 

2024року 

  

 (підпис заявника)       (Власне ім’я, прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЗГОДА 

на обробку персональних даних 

 

Я, _________________________________________________________________, 

(прізвище, ім’я, по батькові) 

народився __ ___    __ року, документ, що посвідчує особу (серія ___ №______), 

виданий ____________________________________________________________ 

___________________________________________________________________, 

відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» даю згоду на: 

обробку моїх персональних даних з первинних джерел у такому обсязі:  

відомості про освіту, професію, спеціальність та кваліфікацію, трудову  

діяльність, науковий ступінь, вчене звання, паспортні дані, дані про  

зареєстроване або фактичне місце проживання, біографічні довідки, номери  

телефонів, дані про мою участь у міжнародних та європейських проектах; 

використання персональних даних, що передбачає дії володільця бази щодо  

обробки цих даних, в тому числі використання персональних даних відповідно  

до їх професійних чи службових або трудових обов’язків, дії щодо їх захисту, а  

також дії щодо надання часткового або повного права обробки персональних  

даних іншим суб’єктам відносин, пов’язаних із персональними даними  

(стаття 10 зазначеного Закону); 

поширення персональних даних, що передбачає дії володільця бази  

персональних даних щодо передачі відомостей про фізичну особу з бази  

персональних даних (стаття 14 зазначеного Закону); 

доступ до персональних даних третіх осіб, що визначає дії володільця бази  

персональних даних у разі отримання запиту від третьої особи щодо доступу до  

персональних даних, у тому числі порядок доступу суб’єкта персональних  

даних до відомостей про себе (стаття 16 зазначеного Закону). 

Зобов’язуюсь у разі зміни моїх персональних даних надавати у найкоротший  

строк уточнену, достовірну інформацію та оригінали відповідних документів  

для оновлення моїх персональних даних. 

______ ______________20___ р. __________                                           (підпис) 


